附件一:
关于2018年“青果在线学校”寒假直播课程开播的通知
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各初中校：
为丰富学生寒假生活，拓展学生视野，为学生自主成长提供帮助，“青果在线学校”（www.iqingguo.cn）整合全国优质教育资源，同时邀请了省中、一中、北郊高中的优秀学生推出“互+青果”、“学霸说”等系列直播课程，现将相关事宜通知如下：
一、服务对象： 小学及初中学生
二、内容及上线时间
1.课程内容：
（1）学科学习方法类
站在高中生的角度分析初中生的学科基本素养，并以案例说明。涉及预习、复习、课堂笔记、错题整理等学习方法。
（2）阅读与写作
“学霸”从自己的阅读书单入手，呈现自己的“阅读经历”，分享个性化的阅读与写作经验。
（3）创客类、艺术类、拓展类等课程
2.上线时间：2018年2月4日——2月25日
3.具体安排见“青果在线学校”网站（www.iqingguo.cn）
三、参与方法
使用G开头的全国统一学籍号或者使用学生身份证号码登录，初始密码111111，登录"青果在线"网站（www.iqingguo.cn）,选择“常老师直播”栏目，点击课程图片即可参与直播。
四、其他
1.各辖市区、有关学校要加强宣传，做好组织工作；
2.客服电话：400-603-8899。工作时间：8:00--22:00。